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HCGMB nr. 264/04.05.2018
HCGMB nr. 54/22.02.2018
Anexa nr.2.43.9

Centrul Clinic de Boli Reumatismale Dr. lIon Stoia Bucuresti-02F

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELIL, ARTICOLE, ALINIATE, PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

SECTTUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

1| Total Venituri 18.100 7.621 6.069 3370 1.040 15300 16.100 17.600

2 | Venituri din prestari de servicii |33 11.150 3.370 3370 3370 1.040 11.800 12.400 13.600
si alte activitati

3 [Venituri din contracicle B2 10.900 3.300 3.300 3.300 1.000 11.500 12.000 13.000

incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate
4 | Venituri din contractele 33.21.00 10.900 3.300 3.300 3300 1.000 11.500 12.000 13.000

incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

5 | Alte venituri din prestari de 3350 250 70 70 70 40 300 400 600
servicii si alte activitati

6 |Alte venitun din prestari de 31.50.00 250 70 70 70 40 300 400 600
servicii si alle activitati

7 | Transferuri voluntare, aliele 37 1] 0 0 0 0 0 0 1}
decat subventiile

8 |Varsaminte din scctivnea de 37.03 -1.683 1] -1.683 L1 1] 900 =250 400

functionare pentru finantarea
sectivnii de dezvoltare a

bugetelui local =
9 | Varsaminte din sectiunea de 37.01.00 -1.683 1] -1.683 ﬂi 1] 400 =250 =400
functionarc pentru finantarea
sectiuni de dezvoltare a

bugetelui local
10 | Varsaminte din sectiunea de 37.04 1.683 0 1.683 0 0 900 250 400
functionare

11 | Varsaminte din sectiunca de 37.04.00 1.683 o 1.683 0 0 900 250 400
functionare

12 |Incasari din rmbursarea 40 3,000 ¥ Moy, 3000 0 0 0 0 0 0
imprumuturilor acordate - LSPIT"QO‘;”‘

P
{3 |Sume utilizate din excedentul  [40.15 3.000 FoT | =\ "3m00 0 0 0 0 0 0
anului precedent pentru &5 TG
T3
b4

efectuarea de cheltuieli
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Sume utilizate de administratiile
locale din excedentul analui
precedent pentru sectiunea de
functionare

40.15.0]

1.000

15

Sume ulilizate de administratiile
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
dezvoltare

40.15.02

2.000

16

Subventii de la alte
administratii

43

3.950

2.699

1700

4.000

17

Subventii din bugetele locale
pentru finantares cheltuiclilor
curente din domeniul sanatatii

43.10

109

109

18

Subventii din bugetcle locale
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii

43.10.00

109

109

Subventii din bugetele locale
pentru finantarca cheltuiclilor
de capital din domeniul
sanalatii

43,14

351

351

20

Subventii din bugetele locale
pentru finantarea chettuiclilor
de capital din domeniul
sanatatii

43.14.00

351

351

21

Subventii din bugetul Fondului
national unic de nsigurari
sociale de sanataie pentru
acoperirea cresterilor salariale

43.33

3.490

900

2.5%0

3700

4.000

Subventii din bugetul Fondului
national unic de asigurari
sociale de sanatale pentru
acoperirea cresterilor salariale

43.33.00

3.4%0

2.590

3.500

3.700

4.000

Total Cheltuiel

18.100

6.110

71414

2074

15300

16.100

17.600

Sanatate

66

18.100

6.110

7.414

2,502

2.074

15.300

16,100

17.600

Servicii medicale in unitati
sanitare cu patur

66,06

18.100

6.110

7.414

2.502

2074

15.300

16.100

17.600

66.06.01

18.100

6.110

1414

2.502

2.074

15.300

16.100

17.600

Spitalc genenale

TITLUL | CHELTUIELI DE
PERSONAL

66.06.01

10

8.525

2429

3542

1202

952

8.500

9.000

9.500

28

Cheltuieli salariale in bani

66.06.01

10.01

8.203

2.292

3.847

1.152

912

29

Salarii de baza

66.06.01

10.01.01

6.510

1.500

3.006

1.300

704

30

Sporuri pentru conditii de
smunca

66.06.01

10.01.05

615

175

175

175

BB E b

31

Alte sporuri

66.06.01

10.001.06

340

130

60

50

>~

32

Fond de premii

66.06.0)

10.01.08

78

45

45

=57

33

Fond pentru posturi ocupate

prin cumul

66.06.01

10.01.10

35

26

o
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34 | Fond aferent platii cu ora 66.06.01 10.01.11 220 0 95 95 0 30 X X X

35 {Indemnizatii de hrana 66.06.01 10.01.17 355 0 120 139 [ 90 X X X

36 | Alte drepturi salariale in bani | 66.06.01 10.01.30 30 0 11 11 [:3 2 X X X

37 | Chettuicli salariale in natura 66.06.01 10.02 30 0 0 30 ¢ 0 X X X

38 | Vouchere dc vacanta 66.06.01 10.02.06 30 0 0 30 0 0 X X X

39 | Contributii 66.06.0) 10.03 292 0 137 65 50 40 X X X

40 | Contributii de asigurar sociale |66.06.01 10.03.01 66 0 66 0 0 ¢ X X X
de stat

41 |Contributii de asigurani de 66.06.01 10.03.02 3 3 0 0 0 X X X
somaj

42 | Contributii de asigurari sociale |66.06.01 10.01.03 22 22 0 0 ¢ X X X
de sanatate

43 | Contributii de asigurari pentru  |66.06.01 10.03.04 2 2 0 0 0 X X X
accidente de munca si boli
profesionale

44 | Contributii pentru concedii si | 66.06.01 10.03.06 4 4 0 0 0 X X X
indemnizatii

45 | Contributia asiguratorie pentry  |66.06.01 10.02.07 195 40 65 50 40 X X X
munca

46 |TITLUL I BUNURI SI 66.06.01 20 5.541 1.330 1.789 1.300 1.122 5.900 6.850 T.700
SERVICII

47 | Bunuri si servicii 66.06.01 20.01 2492 0 650 Ti5 595 532 X X X

48 | Fumituri de birow 66.06.01 20.01.01 100 0 25 S 25 25 X] X X

49 | Materiale pentru curatenie 66.06.01 20.01.02 100 0 25 25 25 25 X X X

50 |incalzit, Itumninat si forta 66.06,01 20.01.03 250 1] 90 60 40 &0 X X X
moirica

51 | Apa, canal si salubritate 66.06.01 20.01.04 100 0 30 25 25 20 X X X

52 | Carburanti si lubrifianti 66.06,01 20.01.05 15 0 5 5 5 0 X X X

53 [Posta, telecomunicatii, radio, tv, | 66.06.01 20.01.08 100 25 25 25 25 X X X
intermet

54 |Materiale si prestari de servicii [66.06.0] 20.01.09 600 150 150 150 150 X X X
cu caracter functional

55 | Alte bunuri si servicii pentru 66.06.01 20.01.30 1.227 300 400 00 121 X X X
intretinere si functionare

56 | Reparatii curcnic 66.06.01 20.02 400 50 100 150 100 X X X

57 | Reparatii curente 66.06.01 20.02.00 400 50 100 150 100 X X X

58 |Hrana 66.06.01 20.03 389 70 179 70 70 X X X

59 [Hrana pentru oameni 66.06,01 20.,03.01 389 70 179 70 70 X X X

60 {Medicamente si materiale 66.06.01 20.04 [.300 315 330 330 325 X X X
sanitare

61 |Medicamente 66.06.01 20.04.01 600 150 150 150 150 X X X

62 |Malcrialc sanitare 66.06.01 20.04.02 150 30 40 40 40 X X X

63 | Reactivi 66.06.01 20.04.03 450 110 115 115 [R11} X X X
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64 | Dezinfectanti 66.06.01 20.04.04 100 0 25 25 25 25 X X X
65 |Bunuri de natura obiectelor de  |66.06.01 20.05 455 0 145 260 50 0 X X X
inventar
66 | Uniforme si echipament 66.06.01 20.05.01 100 0 40 60 0 0 X X X
67 |Lenjerie si accesorii de pat 66.06.01 20.05.03 55 1] 55 L] U 0 X X x
68 | Alte obiecte de inventar 66.06.01 20.05.30 300 1] 50 200 50 0 X X X
69 | Deplasari, detasari, trapsferari | 66.06.01 20.06 150 0 35 35 40 40 X X X
70 | Deplasari interne, detasari, 66,0601 20.06.01 50 0 10 10 15 15 X X X
transferari
71 |Deplasari in strainatate 66.06.01 20.06.02 100 0 25 23 25 25 X X X
72 |Materiale de laborator 66.06.01 20.09 70 0 15 20 20 15 X X X
73 | Materiale de laborator 66.06.01 20.09.00 70 0 15 20 20 15 X X X
74 | Carti, publicatii si materiale 66.06.01 20.11 10 1] 5 5 0 0 X X X
documentare
75 | Carti, publicatii si materiale 66.06.01 20.11.00 10 0 5 5 0 0 X X X
documentare
76 | Prepatire profesionala 66.06.01 20.13 50 0 10 15 15 10 X X X
77 _| Pregatire profesionala 66.06.01 20.13.00 50 0 10 15 15 10 X X X
78 | Protectia muncii 66.06.01 20.14 5 0 5 0 0 0 X X X
79 | Protectia muncii 66.06.01 20.14.00 5 0 5 0 0 0 X X X
B0 | Alte cheltuieli 66.06.01 20.30 220 0 30 130 30 30 X X X
Bl |Prime de asigurare non-viata 66.06.01 20,3003 100 0 0 100 0 0 X X X
82 |Chini 66,06,01 20.30.04 20 0 b 3 5 5 X X X
83 {Alte cheltuieli cu bunuri si 66.06.01 20.30.30 100 0 25 25 25 25 X X X
servicii
84 |TITLU XIIl ACTIVE 66.06.01 71 4.034 0 2.351 1.683 0 0 900 250 400
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)
B85 ]Active fixc 66.06.01 71.01 4.034 0 2.351 1,683 ¢ 0 X X X
86 | Constructii 66.06.01 71.01.01 3.440 0 2000 1.440 0 [1] X X X
87 |Masini, echipamenie si mijloace|66.06.01 71.01.02 594 [i} 351 243 0 0 X X X
de transport
88 _| Total Venitari SF 14.066 5270 4.386 3370 1.040 14.400 15.850 17.200
89 | Venituri din prestari de servicii |33 11.150 3.370 3370 3370 1.040 11.800 12.400 13.600
si alte activitati
90 |Venituri din contractele 33.21 10.900 1.300 3.300 3.300 1.000 11.500 12.000 13.000
incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate
9] | Venituri din contractele 33.21.00 10.900 . . 3.300 3.300 3.300 1.000 11.500 12.000 13.000
incheiate cu casele de asigurari h TN
sociale de sanatate L. ot
92 | Alte venituri din prestari de 33.50 250 5‘:5_,3' Py i 70 70 70 40 300 400 600
servicii si alte activitati o 0 B
ETIH”-- "'_-"‘E“
CVREA=2
252 £ 418
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93

Alte venituri din prestari de
servicii o1 alte activitali

33.50.00

250

70

70

70

40

300

400

600

94

Transferuri voluntare, altele
decat subventiile

37

-1.683

-1.683

-250

-400

95

Varsaminte din sectiunea de
functionare pentru finantarca
sectiunii de dezvoltare a
bugetelui local

37.03

-1.683

-1.683

-500

=250

=100

96

Varsaminte din sectiunea de
functionare pentru finantarea
sectiunii de dezvoltare a
bugetelui local

37.03.00

-1.683

-1.683

-900

=250

=400

97

Incasari din rambursarea
imprumuturilor acordate

40

1.000

1.000

98

Sume utilizate din excedentul
anului precedent pentru
efectuarea de cheltuieli

40.15

1.000

1.000

29

Sume utilizate de administratiile
locale din excedentui anului
precedent peniru secliunea de
functionare

40.15.01

1.000

LOOD

Subventii de la alte
administeatii

43

3.599

2.699

3.500

3.700

4.000

101

Subventii din bugetele locale
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii

43.10

109

109

102

Subventii din bugetele locale
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii

43.10.00

103

Subventii din bugetul Fondului
national unic de asigurari
sociale de sanatote pentru
acoperirea cresterilor salariale

43.33

3.490

2.590

3.500

3.700

Subventii din bugctul Fondului
national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

43.31.00

3.490

900

2,590

3.500

3.700

4.000

105

Total Cheltuieli SF

3.759

3.7

2074

14.400

15.850

17.200

106

Sanatate

66

3.759

5.73t

2.502

2.074

14.400

15.850

17.200

167

Servicii medicale in unitati
sanilare cu paturi

66.06

31.759

5.731

2,502

2074

14,400

15.850

17.200

108

Spitale generale

66.06.01

3.759

5.731

2.502

2.074

14.400

15.850

17.200

109

TITLUL | CHELTUIELI DE
PERSONAL

66.06.01

10

2429

3.942

1.202

952

8.500

9.000

9.500

110

Cheltuieli salariale in bani

66.06.01

10.01

2202

3.847

1.152

912

Salanii de baza

66.06.01

10.01.01

1.500

1.006

1.300

704

112

Sponuri pentru conditii de
munca

66.06.01

10.01.05

175

175

175




113 | Alte sporuri 66.06,0) 10.01.06 340 1] 100 130 60 50 X X X

114 | Fond de premii 66.06.01 10.01.08 78 0 45 45 45 -51 X X X

1£5 |Fond pentru posturi ocupate 66.06.01 10.00.10 55 @ 26 2 0 3 X X X
prin cumul

116 |Fond aferent platii cu orm 66.06.01 10.01.1] 220 0 95 95 0 30 X X X

117 |Indemnizatii de hrana 66,0601 10.01.17 355 0 120 139 6 90 X X X

118 | Alte drepturi salariale in bani 66.06.01 10.01.30 30 1] 11 11 6 2 X X X

119 | Cheltuieli salariale in natuma £6.06.0) 10.02 30 1] 0 30 0 0 X X X

120 | Vouchere de vacanta 66.06,01 10.02.06 30 0 0 30 0 0 X X X

121_| Contributii 66.06.01 10.03 292 0 137 65 50 40 X X X

122 |Contributii de asigurari sociale [66.06.01 10.03.01 66 0 66 0 0 0 X X X
de stat

123 |Contributii de asigurari de 66.06.01 10.03.02 k] 0 3 0 0 0 X X X
somaj

124 [Contributii de asigurari sociale |66.06.01 10.03.03 2 0 n 0 0 0 X X X
de sanatate

125 |Contributii de asigurari pentru | 66.06.01 10.03.04 2 1] 2 0 0 0 X X X
secidente de munca si boli
profesionale

126 |Contributii pentru concediisi  166.06.01 10.03.06 4 0 4 0 0 0 X X X
indemnizatii

127 |Contributia asiguratorie pentru  |66.06.01 10.03.07 195 [1} 40 65 50 40 X X X
munca

128 |TITLUL Il BUNURISI 66.06.01 20 5.541 0 1330 1,789 1.300 1.122 5.900 6.850 7.700
SERVICI

129 |Bunuri si servicii 66.06.01 20.01 2492 0 650 7i5 595 532 X X X

130 | Fumnituri de birou 66.06.01 20.01.01 100 0 25 25 25 25 X X X

131 |Materiale pentru curatenie 66.06.01 20.01.02 100 0 25 25 25 25 X X X

132 |Incalzit, Iluminat si forta 66.06.01 20.01.03 250 0 90 60 40 60 X X X
motrica

133 | Apa, canal si salubritate 66.06.01 20.01.04 100 0 30 25 25 20 X X X

134 |Carburanti si lubrifianti 66,06.01 20.01.05 15 0 5 5 5 0 X X X

135 {Posta, telecomunicatii, radio, tv, | 66,06.01 20.01.08 100 0 25 25 25 25 X X X
intemet

136 |Materiale si prestari de servicii |66.06.01 20.01.09 600 0 150 150 150 150 X X X
cu caracter functional

137 | Alte bunuri si servicii pentru 66.06.01 20.01.30 1.227 1} 00 400 300 227 X X X
ntretinere si functionare

138 |Reparatii curente 66.06.01 20.02 400 0 50 100 150 100 X X

139 |Reparstii curente 66.06.01 20.02.00 400 0 50 1) 150 100 X X

140 |Hrana 66.06,01 20.03 389 0 70 179 70 70 X X

141 |Hmna pentru oameni 66.06.01 20.03,01 389 0 70 179 70 70 X X




142 |Medicamente si materiale 66,06.01 20.04 1.300 0 315 330 330 325 X X X
sanitarc

143 |Medicamente 66.06.01 20.04.01 600 0 150 150 150 150 X X X

144 | Materiale sanitare 66.06.01 20.04.02 150 0 30 40 40 40 X X X

145 |Reactivi 66.06.01 20.04.03 450 0 110 115 115 110 X X X

146 | Dezinfecianti 66.06.01 20.04.04 100 0 25 25 25 25 X X X

147 |Bunuri de natura obiectelor de | 66.06.01 20.05 455 1] 145 260 50 0 X X X
inventar

148 | Uniforme si echipament 66.06.01 20.05.01 100 0 40 60 0 0 X X X

149 |Lcnjeric si accesorii de pat 66.06.01 20.05.03 55 1] 55 0 0 0 X X X

150 | Alte obiccte de inventar 66.06.01 20.05.30 300 0 50 200 50 0 X X X

151 |Deplasari, detassri, transferari | 66.06.01 20.06 150 0 35 35 40 40 X X X

152 |Deplasari interne, detasari, 66.06.01 20.06.01 50 [1} 10 10 15 15 X X X
transferari

153 |Deplasari in strainatate 66.06.01 20.06.02 100 0 25 25 25 25 X X X

154 |Materiale de laborator 66.06.01 20.09 70 0 15 20 20 15 X X X

155 |Maleriale de laborator 66.06.01 20.09.00 70 0 15 20 20 15 X X X

156 |Carti, publicatii si materiale 66,06.01 2011 10 0 5 5 0 0 X X X
documentare

157 |Carti, publicati si materiale 66.06.01 20.11.00 10 0 5 5 0 0 X X X
documentare

158 | Pregatire profesionala 66.06.01 20.13 50 0 10 B 15 10 X X X

159 | Pregatire profcsionala 66.06.01 20.13.00 50 0 10 15 15 10 X X X

160 | Protectia muncii 66.06.01 20.14 5 0 5 0 0 0 X X X

161 | Protectia muncii 66.06.01 20.14.00 5 0 5 0 0 0 X X X

162 | Alte cheluieli 66,06.01 20,30 220 0 30 130 30 30 X X X

163_|Prime de asigurare non-viata 66.06.01 20.30.03 100 0 0 100 0 0 X X X

164 | Chirii 66.06.01 20.30.04 20 0 5 5 5 5 X X X

165 | Alte cheltuieli cu bununi si 66.06.01 20.30.30 100 0 25 25 25 25 X X X
servicii

166 | Total Venituri SD 4.034 2.351 1.683 0 0 900 250 400

167 |Transferuri voluntare, alicle 37 1.683 0 1.683 0 0 900 250 400
decat subventiile

168 |Varsaminte din sectiunea de 37.04 1.683 0 1.683 0 0 900 250 400
functionare

169 | Varsaminte din sectiunca de 37.04.00 1.683 0 1.683 0 0 900 250 400
functionsre

170 ]Incasari din ambursarea 40 2.000 2.000 ] 0 0
imprumuturilor acordate

171 |Sume utilizate din excedentul  |40.15 2.000 2,000 0 0 0
anului precedent pentry
efectuarea de cheltuieli
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172 |Sume utilizate de administratiile | 40.15.02 2.000 2.000 n ¢ 0 0 0
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunca de
dezvaltare
173 |Subventii de la alte 43 351 35t 0 0 0 [} 0
administratii
174 |Subventii din bugetele locale  [43.14 351 351 0 1] 0 0 0
tru finantarea cheltuielilor
de capital ditn domeniul
sanatatii
175 |Subventii din bugetele locale  |43.14.00 35 351 0 0 0 0 o
pentru finantarea cheltuielilor
de capital din domeniul
sanatatii
176_| Total Cheltuieli SD 4.034 1] 2351 1.683 0 900 250 400
177 |Sanataic 66 4.034 0 2.351 1.683 0 900 250 400
178 |Scrvicii medicale in unitati 66.06 4.034 0 2351 1.683 0 900 250 400
sanitare cu patur
179 _|Spitale penerale 66.06.01 4.034 0 2.351 L.683 0 900 250 400
180 |TITLU XIII ACTIVE 66,06,01 71 4034 0 2351 1.683 0 900 250 400
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)
181 |Active fixe 66.06.01 71.01 4.034 0 2,351 1.683 0 X X X
182 | Constructii 66.06.01 71.01.01 3.440 0 2.000 1.440 0 X X X
183 |Masini, echipamente si mijloace| 66.06.01 71.01.02 594 0 351 243 0 X X X
de transport

* Inclusiv modificarile aprobate de catre Ordonatorul Principal de Credite prin referatul nr. 5220/25.06.2018

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

PRIMAR GENERAL
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